Posouzení a vyhodnocení nabídek

Předmětem nadlimitní veřejné zakázky na služby, zadané v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 ve znění platném od 1. 1. 2012 je ruční vazba novin, brožur do tuhé vazby a brožur vázaných do kartonu dokumentů knihovního fondu Národní knihovny České republiky. Jedná se o větší objemy těchto služeb ve kvalitě dle stanovených technologických postupů.
Uvedená zakázka byla uveřejněna v ISVZ pod evid. č. 7202030004831

Ve stanovené lhůtě byly do podatelny zadavatele řádně doručeny 3 nabídky.
Hodnotící komise pro tuto zakázku, jmenovaná rozhodnutím generálního ředitele NK ČR  č. 4/2012 ze dne 13. 2. 2012 otevírala obálky s nabídkami v pořadí, jak byly doručeny, posoudila splnění zákonných požadavků při otevírání obálek.
Uchazeči, kteří podali nabídku: 

	Pořadové 

číslo
	Obchodní jméno firmy
	Sídlo firmy
	IČ


	 Splnění  

požadavků                         podle § 71 

odst. 8 zák.

	1
	Bedřich Hloch
	Znojemská 18

586 01  Jihlava
	18518982
	ano

	2
	Agentura M spol. s r.o.
	Studnice 119

549 48 Studnice
	00528285
	ano

	3
	Knihařství Eva Seidlová
	Chelčického 990/33

290 01  Poděbrady III
	16567129
	ne


Dále hodnotící komise posoudila platnost a úplnost dokladů ke kvalifikačním předpokladům, odborníci zadavatele posoudili kvalitu vzorků ve vazbě na požadované technologické postupy.
Nabídka s poř. č. 1 – uchazeč předložil platné požadované doklady, vzorky odpovídaly požadovaným technologickým parametrům, splnil všechny kvalifikační předpoklady.
Nabídka s poř. č. 2 - uchazeč předložil platné požadované doklady (včetně dodatečně komisí vyžádaného výpisu z evidence Rejstříku trestů společnosti), vzorky odpovídaly požadovaným technologickým parametrům, splnil všechny kvalifikační předpoklady.

Nabídka s poř. č. 3 - byla neúplná, neobsahovala všechny požadované doklady, uchazeč nesplnil všechny kvalifikační předpoklady,  vzorky neodpovídaly požadovaným technologickým parametrům; byla tudíž z hodnocení vyřazena a uchazeč rozhodnutím a oznámením zadavatele ze dne 27. 2. 2012 vyloučen z výběrového řízení.
Hodnotící komise posoudila nabídky podle předem ve výzvě stanovených kritérií a vzhledem k počtu dvou nabídek stanovila pořadí.

	Nabídka s poř. č.
	Celková nab. cena 

v Kč bez DPH
za noviny
	Celková nab. cena 

v Kč bez DPH
za časopisy
	Záruční doba

v měsících
	Výsl. pořadí

	2
	380,-
	158,-
	48
	1

	1
	764,-
	620,-
	36
	2


Na základě posouzení a vyhodnocení nabídek rozhodl zadavatel o výběru nejvhodnější nabídky a zadání zakázky uchazeči s poř. č. 2; oba uchazeči byli vyrozuměni doporučeným dopisem.
Vybraný uchazeč:

Agentura M spol. s r.o.
Studnice 119

549 48  Studnice
IČ: 00528285
